COMUNICADO CSP 35/2021
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO

SELETIVO PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – EDITAL

DRG 022/2021

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio

da Coordenadoria Sociopedagógica, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO

PERMANÊNCIA – EDITAL DRG 022/2021. Abaixo estão dispostas as listas com a

situação atual da inscrição dos alunos (deferidos e indeferidos).

OBSERVAÇÃO: Este documento trata apenas das inscrições

deferidas/indeferidas. Isto NÃO significa que o estudante será contemplado com o/os

auxílio(s) requerido(s). O atendimento ao estudante está sujeito à disponibilidade

orçamentária da Política de Assistência Estudantil do Câmpus. Maiores informações

e/ou dúvidas poderão ser sanadas também através do e-mail:

assistenciaestudantil.itq@ifsp.edu.br .

Após a HOMOLOGAÇÃO deste processo seletivo a Coordenadoria

Sociopedagógica emitirá um COMUNICADO informando os VALORES DAS COTAS,

as regras de partilha e os AUXÍLIOS CONCEDIDOS a cada estudante.

Itaquaquecetuba, 21 de outubro de 2021.

Juliana Lucia do Amaral Molnr
Coordenadora Sociopedagógica.

1

mailto:assistenciaestudantil.itq@ifsp.edu.br

PRONTUÁRIO SOLICITAÇÃO

IQ3005496 INDEFERIDA. Não apresentou novos documentos no
recurso.

IQ3009939 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3010139 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3004791 DEFERIDA

IQ3009858 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3000303 DEFERIDA

IQ3010112 DEFERIDA

IQ3001652 DEFERIDA

IQ3004961 DEFERIDA

IQ3010091 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

2

IQ3005101 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ300466X INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ301018X DEFERIDA

IQ3009912 DEFERIDA

IQ3010236 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3006514 DEFERIDA

IQ3010309 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3010082 INDEFERIDA. Faltam todos os anexos, comprovantes
de renda dos pais, do irmão e do estudante.

IQ3010147 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3004848 DEFERIDA

IQ1800809
INDEFERIDA. Pendente comprovante de inscrição,

comprovação de renda dos componentes da casa, anexos
atualizados.

3

IQ1910159 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3009921 DEFERIDA.

IQ3005771 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3004562 DEFERIDA

IQ3010104 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

IQ3009904 DEFERIDA

IQ3010121 INDEFERIDA. Não entregou documentação.

4